Министерство труда и занятости

Республики Карелия

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

О составе Наблюдательного совета

автономного учреждения «Центр

обучения и мониторинга трудовых

ресурсов»

По согласованию с Министерством природных ресурсов Республики

Карелия (письмо от 20.01.2010 № ЮД-20/612)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести вместо Орлова М. В. в состав Наблюдательного совета

автономного учреждения Республики Карелия «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов» Долгова Юрия Валерьевича, заместителя

министра природных ресурсов Республики Карелия.